Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJESCAMPUS AVANÇADO LAJES

Rodovia BR 304, Km 120, Centro, S/N, 240670005, LAJES / RN, CEP 59535-000

Fone: (84) 4005-4116

EDITAL Nº 22/2023 - DG/LAJ/RE/IFRNEDITAL Nº 22/2023 - DG/LAJ/RE/IFRN     2 de maio de 2023    2 de maio de 2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL Nº 18/2023 - DG/LAJ/RE/IFRN

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de

suas atribuições delegadas por meio da Portaria Nº 1.799, de 22 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial da União de 23

de dezembro de 2020, e

CONSIDERANDO o disposto no EDITAL Nº 18/2023 - DG/LAJ/RE/IFRN, retificado pelo EDITAL Nº 19/2023 -

DG/LAJ/RE/IFRN,

RESOLVE:

PUBLICAR resultado final de servidores aprovados, por ordem de classificação, para receberem recursos para concessão de diárias

e inscrições para 2023.1 nos limites previstos pelo edital de abertura:

CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR PRIORIDADE PONTUAÇÃO RESULTADO

1
Ariela Fernandes

Sales
Alta 59 APROVADO

2
Andre Luiz

Rodrigues Bezerra
Média 80 APROVADO

3
André de Paula

Rêgo Graciano Luz
Média 65 APROVADO

4
Luciana Maria

Araújo Rabêlo
Média 65 APROVADO

5
Ariela Fernandes

Sales
Média 65

APROVADO COM

RESTRIÇÃO

ORÇAMENTÁRIA

6
João Saturnino da

Silva Neto
Média 45

APROVADO COM

RESTRIÇÃO

ORÇAMENTÁRIA

7
Luciana Maria

Araújo Rabêlo
Baixa 61

APROVADO COM

RESTRIÇÃO

ORÇAMENTÁRIA

	Documento assinado eletronicamente por: